
 
 
 
 
 
 
 

 
2020-03-12 
  
President vid dagens sammankomst på Riveside var Erik Lind. 
Vädret till trots, blåst, regn och snöstorm kom 14 medlemmar och en gäst. 
  
Presidenten inledde med att hälsa alla välkomna och informera om: 
  
3 medlemmar hade varit på Pets i Mölnlycke som besöktes av 160 personer / 6% av 
medlemmarna (2800) i västra distriktet. 
Styrelsen hade haft en träff under veckan och det som kan konstateras är att ekonomin är god 
och att diskussioner pågår om kommande aktiviteter/projekt. 
  
Thomas Ericson informerar om att samhällskommitén diskuterar kring ett eventuellt projekt: 
”värna om Byfjorden” med stöd av bl.a. Kynningsrud. Allt för att förbättra havsmiljön. 
  
Med anledning av Coronapandemien tar vi inte varandra i hand och hälsar för tillfället.  
  
Presidenten citerar Lucille Ball ang livet: Hemligheten med att leva ung är 

1 att leva hederligt 
2 att äta långsamt 
3 att ljuga om sin ålder. 
  

Dagens föredragshållare är Annika Lindsta som berättar om familjens vistelse i USA (2017-
2019) 
  
Vid midsommar 2017 kom hennes man hem och berättade att det hade hänt en sak. Oro 
uppstod men det visade sig att han hade erbjudits arbete i USA. Deras tre döttrar hade olika 
inställning till att åka dit men till slut blev de överens om att resa. 
Sagt och gjort – första oktober 2017 flyttade de till South Carolina, Charleston. Mannen hade 
fått arbete i Orangeburg på GKN Aerospace (flygplanstillverkning). 
  
Familjen lyckades få hyra en villa och de första dagarna gick åt till att besöka IKEA,banker, 
elbolag, vattenbolag, telefonbolag mm. Man måste också skaffa sociala security number till 
vilket det krävdes att de kunde uppvisa vigselbevis i original! 
Barnen började i skolan – Philips Simmons Middle and Elementary School – nybyggd skola 
med ca 200 elever. Skoldagarna var långa med endast en 30-minuters lunchrast. Rektorn tog 
emot alla eleverna på morgonen, hälsade dem välkomna med sina namn! 
Resorna till och från skolan skedde med skolbuss som stannade vid varje adress och hämtade 
och lämnade eleverna.  
I skolan hade flickorna olika inriktningar bland annat inom olika idrottsgrenar och de 
lyckades väl i både detta och skolarbetet. 
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Intrycket av skolan var mycket positivt, noggranna uppföljningar och ordning och reda. 
Annika kämpade varje dag med att hjälpa flickorna med skolarbetet. 
  
Annika kunde sköta jobbet från Sverige i hemmet medan mannen fick pendla till Orangeburg. 
  
  
  
Familjen fick också tillfälle att besöka sjukvården under sin vistelse. Besöken och 
behandlingarna upplevdes mycket positivt. Alla barn kallades en gång om året till 
läkarundersökning. 
  
90% av invånarna hade vapen och ofta flera placerade bland annat i köket, sovrummet och 
bilen. Det var lättare att få licens till vapen än att få ett telefonabonnemang. 
  
I grannskapet bodde en annan familj från Sverige med vilken de umgicks.  
  
Området är med våra mått mätt konservativt varför man inte pratade politik eller religion. 
  
Under vistelsen besöktes de av kusinerna från Sverige och kunde göra en gemensam resa till 
Florida. 
  
Den sammantagna upplevelsen av USA och vistelsen var att invånarna var 
hjälpsamma, nyfikna på svenskarna och glada. Annika kunde tänka sig att bo kvar i USA och 
mannen trivdes bra. En av flickorna som var negativ till flytten till USA trivdes utmärkt och 
samtliga lärde sig bra engelska. 
  
Vid anteckningarna 
Bosse Lundgren 
 


